МЕРЕЖА КЛАСІВ ТА ДОШКІЛЬНИХ ГРУП
Комунального закладу «Нововодолазький санаторний навчально-виховний комплекс» Харківської обласної ради
станом на 05.09.2018 року 

	Ступінь
	Клас
	Кількість учнів
	З них

	
	
	
	хлопці
	дівчата

	І
ступінь
	1
	18
	13
	5

	
	2
	20
	11
	9

	
	3
	18
	8
	10

	
	4
	22
	13
	9

	Разом 1-4 класи
	4
	78
	45
	33

	ІІ ступінь
	5
	20
	12
	8

	
	6
	20
	9
	11

	
	7
	16
	7
	9

	
	8
	21
	12
	9

	
	9
	20
	14
	6

	Разом 5-9 класи
	5
	97
	54
	43

	ІІІ ступінь
	10
	13
	6
	7

	
	11
	12
	4
	8

	Разом 10-11 класи
	2
	25
	10
	15

	РАЗОМ 1-11 КЛАСИ
	11
	200
	109
	91

	ДОШКІЛЬНИЙ ПІДРОЗДІЛ

	
Група
	кількість дітей
	З них

	
	
	хлопці
	дівчата

	різновікова дошкільна група
 (діти 4-5-го років життя)
	21
	9
	12

	різновікова дошкільна група
 (діти 5-6 (7)-го років життя)
	20
	10
	10

	РАЗОМ
	2
	41
	19
	22

	ВСЬОГО У ЗАКЛАДІ
	241
	128
	113





Директор							С.Ю.Єрмаков
[bookmark: _GoBack]
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Ступінь  Клас  Кількість  учнів  З них  

хлопці  дівчата  

І   ступінь  1  18  13  5  

2  20  11  9  

3  18  8  10  

4  22  13  9  

Разом 1 - 4 класи  4  78  45  33  

ІІ  ступінь  5  20  12  8  

6  20  9  11  

7  16  7  9  

8  21  12  9  

9  20  14  6  

Разом 5 - 9 класи  5  97  54  43  

ІІІ ступінь  10  13  6  7  

11  12  4  8  

Разом 10 - 11 класи  2  25  10  15  

РАЗОМ 1 - 11 КЛАСИ  1 1  200  109  91  

ДОШКІЛЬНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

  Група  кількість  дітей  З них  

хлопці  дівчата  

різновікова дошкільна група     (діти 4 - 5 - го років життя)  21  9  12  

різновікова дошкільна група     (діти 5 - 6 (7) - го років життя)  20  10  10  

РАЗОМ  2  41  19  22  

ВСЬОГО У ЗАКЛАДІ  241  128  113  

      Директор               С.Ю.Єрмаков    

